UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng  8  năm 2022

V/v rà soát cơ sở pháp lý đối với

Dự án Nhà máy chế biến trái cây

Nova Thabico của Công ty Cổ

phần Nova Thabico

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự.

Xét Tờ trình số 526/TTr-STNMT ngày 16/8/2022 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc đề nghị cấp điều chỉnh Giấy phép môi trường dự án đầu tư

Nhà máy chế biến trái cây Nova Thabico của Công ty Cổ phần Nova Thabico;

Công văn số 1872/SXD-QLXD ngày 09/8/2022 của Sở Xây dựng về việc ý kiến

thủ tục điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng Nhà máy chế biến trái cây tại huyện

Hồng Ngự của Công ty Cổ phần Nova Thabico (đính kèm văn bản), Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

1. Giao Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự khẩn trương rà soát cơ sở pháp

lý theo hướng dẫn của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên, gửi về Sở Kế hoạch và

Đầu tư để tổng hợp trước ngày 26/8/2022; Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, tham

mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh chậm nhất ngày 05/9/2022.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi, kịp thời tham mưu Ủy ban nhân

dân Tỉnh xem xét, điều chỉnh Giấy phép môi trường đảm bảo phù hợp quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến các

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Sở XD;

- TTKSTTHC&PVHCC Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

 Nguyễn Văn Phú

		2022-08-23T08:06:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:30:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:30:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:30:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!